РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.04.2019г.                      с. Григорьевка                                    № 22-п

О назначении проведения
публичных слушаний

      На основании ст. 39 Устава Григорьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания «Об исполнении бюджета за 2018 год и за I квартал 2019 года» на 23.04.2019г. в 14:00 часов в филиале МБУ КЕЦКС «Доме культуры».

2. Заключение по результатам проведения публичных слушаний подлежит опубликованию.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации                                     С.Н. Леоненко